30. etajiu
I. Pe un an 20 cor., pe șase
luni 10 cor., pe trei luni 5 cor.
Cu dusul în casă: Pe un an
24 cor., pe șase luni 12 cor.,
pe trei luni 6 cor. — Un esem-
plar 10 bani. — Atât abona-
mentele cât și inserțiunile
sunt a se plăti înainte.

Nr. 143.

Brașov, Luni-Marti 1 (14) Iulie.

1903.

## Demisiunea ministrului cehic.

Foia oficială din Viena publică scrisoarea autografă, prin care împăratul primesc demisiunea ministrului pentru Boemia Dr. Rezek, mulțumindu-i pentru serviciile fidele, prestate cu devotament patriotic.